TERMO DE ADITAMENTO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: EMPRESA FIORILLI SOFTWARE LTDA.

OBJETO: TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO E DE ALTERAÇÃO DE CONTRATO Nº

04/2017

PRAZO: 31.10.2019 a 31.10.2020

VALOR MENSAL: R$ 1.690,68 [mil, seiscentos e noventa reais e sessenta e oito

centavos]

DATA DA ASSINATURA: 31.10.2019